
UCHWAŁA NR X/97/19
RADY GMINY BRANICE 

z dnia  11 czerwca 2019r.

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Branice nr III/18/18 z 17  grudnia  2018 w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Branice na lata 2019-2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 .) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 )

Rada Gminy postanawia:

§ 1

 Nadać załącznikom nr 1 i 2 do uchwały Rady Gminy Branice nr III/18/18 z dnia 17.12 2018
treść zgodną z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Objaśnienia 
przyjętych wartości do WPF na lata 2019-2033

06/2019

1 Planowane dochody bieżące
Lata objęte prognozą 2019 2020 2021 2022
Dynamika rok do roku poprzedniego 101,25 101,5 101,5 101

 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101

2 Planowane wydatki bieżące
Lata objęte prognozą 2019 2020 2021 2022
Dynamika rok do roku poprzedniego 100,68 101,5 101,5 101

 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101

3 Prognozowane zadłużenie 
Lata objęte prognozą 2019 2020 2021 2022
Kwota 7523026 6388876 5358576 4403556

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
3510379 2845200 2300700 1853200 1405700 1046000 705500 475000 287500 100000 0

4 Prognozowana spłata zadłużenia
Lata objęte prognozą 2019 2020 2021 2022
Kwota 5120719,60 1134150 1030300 955020
Wyłączenia 4238355,61 178500 178500 178500

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
893177 665179 544500 447500 447500 359700 340500 230500 187500 187500 100000
178500 178500 178500 178500 178500 140700 121500 121500 121500 121500 100000

5 Prognozowane koszty obsługi zadłużenia
Lata objęte prognozą 2019 2020 2021 2022
Kwota 236100 160000 150000 130000
Wyłączenia 138600 105600 105300 97605

 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033
105000 85000 70000 56000 47000 38000 30000 23000 15000 9000 3000
84000 72255 58580 54905 42930 35500 28250 20000 12000 6000 3000

Wyliczenia planowanych dochodów i wydatków  bieżących  przyjęto na podstawie wytycznych 
Ministra Finansów dotyczących założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz 
finansowych jednostek samorządu terytorialnego. Rok 2019 określa dynamikę do wykonania  roku 
2018. Koszty obsługi długu kalkulowano w  oparciu  1 M WIBOR na poziomie 2,0%( aktualna 
stawka 1,64%) .



Załącznik nr 1  do   Uchwały  Nr X/97/19 z dnia 11 czerwca 2019r.  w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Branice na lata 2019-2022

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 22 608 618,47 22 072 430,81 3 011 363,00 10 000,00 4 282 182,00 1 244 100,00 6 788 458,00 6 250 958,00 536 187,66 209 644,39 0,00

Wykonanie 2017 25 134 073,60 23 572 585,99 3 414 631,00 16 211,64 4 345 700,00 1 297 680,38 7 054 222,00 7 226 078,00 1 561 487,61 260 373,10 1 301 114,51

Plan 3 kw. 2018 31 274 347,82 24 615 644,63 3 714 500,00 12 000,00 4 467 100,00 1 391 500,00 6 986 908,00 2 728 200,00 6 658 703,19 200 000,00 6 458 703,19

2019 32 689 385,11 26 579 235,37 3 090 120,00 8 700,00 4 975 260,00 1 354 480,00 6 990 858,00 3 482 760,00 6 110 149,74 124 500,00 5 985 649,74

2020 26 846 845,00 26 048 345,00 3 164 283,00 8 900,00 5 094 670,00 1 386 980,00 7 009 800,00 2 838 417,00 798 500,00 150 000,00 648 500,00

2021 26 509 070,00 26 439 070,00 3 237 060,00 9 100,00 5 216 940,00 1 420 270,00 7 079 900,00 2 895 185,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2022 26 885 656,00 26 835 656,00 3 311 514,00 9 300,00 5 336 930,00 1 454 360,00 7 150 700,00 2 953 100,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 27 154 013,00 27 104 013,00 3 387 678,00 9 550,00 5 459 670,00 1 487 800,00 7 222 200,00 3 012 150,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 27 425 053,00 27 375 053,00 3 465 595,00 9 770,00 5 585 250,00 1 522 000,00 7 294 400,00 3 072 394,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 27 698 803,00 27 648 803,00 3 545 304,00 10 000,00 5 713 710,00 1 557 000,00 7 367 400,00 3 133 840,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 27 975 291,00 27 925 291,00 3 626 846,00 10 225,00 5 845 125,00 1 592 850,00 7 441 000,00 3 196 520,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 28 254 544,00 28 204 544,00 3 710 263,00 10 460,00 5 979 560,00 1 629 480,00 7 515 500,00 3 260 450,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 28 526 590,00 28 486 590,00 3 803 000,00 10 500,00 6 069 250,00 1 653 920,00 7 590 600,00 3 548 492,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2029 28 811 456,00 28 771 456,00 3 898 090,00 10 500,00 6 160 300,00 1 678 730,00 7 666 500,00 3 496 670,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2030 29 099 170,00 29 059 170,00 3 995 540,00 10 500,00 6 252 700,00 1 703 900,00 7 743 200,00 3 442 441,00 40 000,00 40 000,00 0,00

Strona 1 z 20



2031 29 349 762,00 29 349 762,00 4 001 100,00 10 500,00 6 295 000,00 1 710 000,00 7 820 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 29 643 259,00 29 643 259,00 4 005 100,00 10 500,00 6 295 000,00 1 715 000,00 7 820 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 939 692,00 29 939 692,00 4 105 000,00 10 500,00 6 295 000,00 1 715 000,00 7 820 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 21 608 162,12 20 483 905,91 0,00 0,00 0,00 127 065,58 59 071,96 0,00 59 071,96 1 124 256,21

Wykonanie 2017 28 815 001,73 21 991 478,00 0,00 0,00 0,00 121 991,63 121 991,63 0,00 55 246,79 6 823 523,73

Plan 3 kw. 2018 34 919 438,82 23 876 563,82 0,00 0,00 0,00 247 000,00 151 200,00 35 000,00 116 200,00 11 042 875,00

2019 31 025 432,66 24 441 992,37 0,00 0,00 x 236 100,00 138 600,00 20 000,00 118 600,00 6 583 440,29

2020 25 712 695,00 23 343 621,00 0,00 0,00 x 160 000,00 105 600,00 0,00 105 600,00 2 369 074,00

2021 25 478 770,00 23 693 775,00 0,00 0,00 x 150 000,00 105 300,00 0,00 105 300,00 1 784 995,00

2022 25 930 636,00 24 049 182,00 0,00 0,00 x 130 000,00 97 605,00 0,00 97 605,00 1 881 454,00

2023 26 260 836,00 24 409 919,00 0,00 0,00 x 105 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 1 850 917,00

2024 26 759 874,00 24 654 018,00 0,00 0,00 x 85 000,00 72 255,00 0,00 72 255,00 2 105 856,00

2025 27 154 303,00 24 900 559,00 0,00 0,00 x 70 000,00 58 580,00 0,00 58 580,00 2 253 744,00

2026 27 527 791,00 25 149 564,00 0,00 0,00 x 56 000,00 54 905,00 0,00 54 905,00 2 378 227,00

2027 27 807 044,00 25 401 060,00 0,00 0,00 x 47 000,00 42 930,00 0,00 42 930,00 2 405 984,00

2028 28 166 890,00 25 655 070,00 0,00 0,00 x 38 000,00 35 500,00 0,00 35 500,00 2 511 820,00

2029 28 470 956,00 25 911 621,00 0,00 0,00 x 30 000,00 28 250,00 0,00 28 250,00 2 559 335,00

2030 28 868 670,00 26 170 737,00 0,00 0,00 x 23 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 697 933,00

2031 29 162 262,00 26 432 444,00 0,00 0,00 x 15 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 2 729 818,00

2032 29 455 759,00 26 696 769,00 0,00 0,00 x 9 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 2 758 990,00

2033 29 839 692,00 26 963 737,00 0,00 0,00 x 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 2 875 955,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 20



Strona 4 z 20



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 000 456,35 1 041 621,00 0,00 0,00 1 041 621,00 392 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -3 680 928,13 5 696 031,00 0,00 0,00 1 434 438,00 784 188,00 4 261 593,00 3 630 238,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 645 091,00 7 789 938,00 0,00 0,00 1 469 973,00 979 211,00 6 319 965,00 2 665 880,00 0,00 0,00

2019 1 663 952,45 3 456 767,15 0,00 0,00 769 506,36 0,00 2 687 260,79 0,00 0,00 0,00

2020 1 134 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 030 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 955 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 893 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 665 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 359 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 20



Strona 6 z 20



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 649 609,00 649 609,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 5 262 876,00 0,00 1 588 524,90 2 630 145,90

Wykonanie 2017 650 250,00 650 250,00 2 897 291,00 2 897 291,00 0,00 0,00 0,00 8 874 219,00 0,00 1 581 107,99 3 015 545,99

Plan 3 kw. 2018 4 144 847,00 4 144 847,00 3 333 197,00 3 333 197,00 0,00 0,00 0,00 11 049 337,00 0,00 739 080,81 2 209 053,81

2019 5 120 719,60 5 120 719,60 4 238 355,61 4 238 355,61 0,00 0,00 0,00 7 523 026,00 0,00 2 137 243,00 2 906 749,36

2020 1 134 150,00 1 134 150,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 6 388 876,00 0,00 2 704 724,00 2 704 724,00

2021 1 030 300,00 1 030 300,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 5 358 576,00 0,00 2 745 295,00 2 745 295,00

2022 955 020,00 955 020,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 4 403 556,00 0,00 2 786 474,00 2 786 474,00

2023 893 177,00 893 177,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 3 510 379,00 0,00 2 694 094,00 2 694 094,00

2024 665 179,00 665 179,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 2 845 200,00 0,00 2 721 035,00 2 721 035,00

2025 544 500,00 544 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 0,00 2 748 244,00 2 748 244,00

2026 447 500,00 447 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 1 853 200,00 0,00 2 775 727,00 2 775 727,00

2027 447 500,00 447 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 1 405 700,00 0,00 2 803 484,00 2 803 484,00

2028 359 700,00 359 700,00 140 700,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 0,00 2 831 520,00 2 831 520,00

2029 340 500,00 340 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 705 500,00 0,00 2 859 835,00 2 859 835,00

2030 230 500,00 230 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 2 888 433,00 2 888 433,00

2031 187 500,00 187 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 2 917 318,00 2 917 318,00

2032 187 500,00 187 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 2 946 490,00 2 946 490,00

2033 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975 955,00 2 975 955,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20



Strona 8 z 20



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,13% 2,56% 0,00 2,56% 7,95% x x x x

Wykonanie 2017 3,07% -8,67% 0,00 -8,67% 7,33% x x x x

Plan 3 kw. 2018 13,74% 2,60% 0,00 2,60% 3,00% x x x x

2019 16,09% 2,70% 0,00 2,70% 6,92% 6,09% 7,23% TAK TAK

2020 4,62% 3,56% 0,00 3,56% 10,63% 5,75% 6,89% TAK TAK

2021 4,28% 3,21% 0,00 3,21% 10,62% 6,85% 7,99% TAK TAK

2022 3,92% 2,89% 0,00 2,89% 10,55% 9,39% 9,39% TAK TAK

2023 3,60% 2,63% 0,00 2,63% 10,11% 10,60% 10,60% TAK TAK

2024 2,69% 1,77% 0,00 1,77% 10,10% 10,43% 10,43% TAK TAK

2025 2,18% 1,32% 0,00 1,32% 10,10% 10,25% 10,25% TAK TAK

2026 1,80% 0,96% 0,00 0,96% 10,10% 10,10% 10,10% TAK TAK

2027 1,74% 0,95% 0,00 0,95% 10,10% 10,10% 10,10% TAK TAK

2028 1,39% 0,77% 0,00 0,77% 10,07% 10,10% 10,10% TAK TAK

2029 1,28% 0,76% 0,00 0,76% 10,06% 10,09% 10,09% TAK TAK

2030 0,86% 0,37% 0,00 0,37% 10,06% 10,08% 10,08% TAK TAK

2031 0,68% 0,22% 0,00 0,22% 9,94% 10,06% 10,06% TAK TAK

2032 0,65% 0,22% 0,00 0,22% 9,94% 10,02% 10,02% TAK TAK

2033 0,34% 0,00% 0,00 0,00% 9,94% 9,98% 9,98% TAK TAK

2034 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 9,94% 9,94% TAK TAK

Strona 9 z 20



Strona 10 z 20



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 350 000,00 153 800,00 15 868 635,00 348 635,00 15 520 000,00 14 020 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 184 533,00 2 214 418,00 10 918 635,00 348 635,00 10 570 000,00 1 520 000,00 7 600 000,00 1 000 000,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 9 433 864,00 2 737 049,00 8 290 230,35 587 482,00 7 702 748,35 6 930 602,00 1 886 948,35 57 000,00

2019 1 663 952,45 1 663 952,45 9 616 350,00 2 833 759,00 6 857 982,00 1 264 987,00 5 592 995,00 4 615 849,00 1 358 500,00 50 000,00

2020 1 134 150,00 1 134 150,00 9 694 822,00 2 770 691,00 1 958 146,00 1 156 000,00 802 146,00 602 146,00 300 000,00 300 000,00

2021 1 030 300,00 1 030 300,00 9 791 770,00 2 798 398,00 496 146,00 194 000,00 302 146,00 2 146,00 0,00 0,00

2022 955 020,00 955 020,00 9 889 688,00 2 826 382,00 2 146,00 0,00 2 146,00 2 146,00 0,00 0,00

2023 893 177,00 893 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 665 179,00 665 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 447 500,00 447 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 359 700,00 359 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 20



Strona 12 z 20



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 340 674,00 340 674,00 340 674,00 6 440 464,00 6 355 464,00 6 355 464,00 304 674,00 304 674,00 304 674,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 242,00 348 242,00 348 242,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 161,00 232 161,00 232 161,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 20



Strona 14 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 10 120 000,00 7 355 464,00 7 270 464,00 2 664 536,00 2 664 536,00 2 664 536,00 2 664 536,00 2 664 536,00 2 664 536,00

Plan 3 kw. 2018 7 690 602,00 7 690 602,00 6 730 602,00 2 726 589,00 2 686 589,00 2 686 589,00 2 686 589,00 2 686 589,00 2 686 589,00

2019 5 541 849,00 5 541 849,00 3 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 900 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20



Strona 16 z 20



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 2 664 536,00 2 664 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 640 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 20



Strona 18 z 20



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 20



Strona 20 z 20



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 786 929,75 6 857 982,00 1 958 146,00 496 146,00 2 146,00 9 314 420,00

1.a - wydatki bieżące 3 057 469,00 1 264 987,00 1 156 000,00 194 000,00 0,00 2 614 987,00

1.b - wydatki majątkowe 21 729 460,75 5 592 995,00 802 146,00 302 146,00 2 146,00 6 699 433,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 239 132,00 5 774 010,00 800 000,00 300 000,00 0,00 6 874 010,00

1.1.1 - wydatki bieżące 580 403,00 232 161,00 0,00 0,00 0,00 232 161,00

1.1.1.1 Aktywni w przyszłość- wykorzystaj swoją szansę - BRANICE 2018 2019 580 403,00 232 161,00 0,00 0,00 0,00 232 161,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 658 729,00 5 541 849,00 800 000,00 300 000,00 0,00 6 641 849,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji Branice BRANICE 2016 2019 18 152 400,00 3 135 520,00 0,00 0,00 0,00 3 135 520,00

1.1.2.5

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie
Subregionu Południowego- Przebudowa i rozbudowa oraz
termomodernizacja budynku byłego przedszkola wraz ze zmianą
użytkowania na Zakład Aktywniości Zawodowej oraz Centrum
Aktywizacji Społecznej na działce nr 435/1 w m. Lewice - Ograniczenie
zużycia energii

BRANICE 2016 2019 2 088 219,00 2 088 219,00 0,00 0,00 0,00 2 088 219,00

1.1.2.6
Termomodernizacja świetlicy w Bliszczycach - Ograniczenie zużycia
energii

BRANICE 2016 2020 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.1.2.7 Termomodernizacja WDK Lewice - Ograniczenie zużycia energii BRANICE 2016 2021 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.1.2.8
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w
miejscowości Wysoka - Poprawa gospodarowania odpadami
komunalnymi

BRANICE 2018 2019 318 110,00 318 110,00 0,00 0,00 0,00 318 110,00

1.1.2.9 Przyroda wspólnym dobrem - Zachowanie bioróżnorodności BRANICE 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Termomodernizacja Publicznego Przedszkola w Branicach -
Ograniczenie zużycia  energii

BRANICE 2019 2020 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 547 797,75 1 083 972,00 1 158 146,00 196 146,00 2 146,00 2 440 410,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 477 066,00 1 032 826,00 1 156 000,00 194 000,00 0,00 2 382 826,00

1.3.1.3 Konserwacja oświetlenia ulicznego - Poprawa bezpieczeństwa BRANICE 2018 2019 157 066,00 62 826,00 0,00 0,00 0,00 62 826,00

1.3.1.4 Usuwanie odpadów komunalnych. - Ochrona środowiska BRANICE 2019 2021 2 320 000,00 970 000,00 1 156 000,00 194 000,00 0,00 2 320 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 70 731,75 51 146,00 2 146,00 2 146,00 2 146,00 57 584,00

1.3.2.1 Sieć wodociągowo-kanalizacyjna przy ul.Szkolnej w Branicach - BRANICE 2018 2022 10 731,75 2 146,00 2 146,00 2 146,00 2 146,00 8 584,00

1.3.2.2 Wykonanie oświetlenia w m. Branice ul. Skłodowska - Bezpieczeństwo BRANICE 2018 2019 60 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2


